Thom. Aq., *Summa theol.* = Thomas de Aquino, *Summa theologiae cum Supplemento et commentariis Caetani*, Romae, Ex Typographia Polyglotta S. C. de Propaganda Fide 1889 (Sancti Thomae de Aquino Opera omnia, V), cura et studio Fratrum Praedicatorum.